In ‘nomine Domini Amen. Nos Borchardus, Dei gracia Havelberegenfis Ecclefie
Epifcopus tenore prefentinm publice recognofcimus, lucide proteftantes, quod vidimus et examinavi-
mus litteram luftriffimi Principis ac Domini, Domini Ludowici Marchionis Brandenburgenfis,
fuo majori figillo hgillatam, enjus Prineipivm fuit.  Noverint univerfi tenorem prefentium . infpecturi,
quod mos Lodowicus Dei gracia Brandenburgenfis et Lufacie Marchio, Sacri Romani Jmperij
Archi’ Cameraring’, Coames Palatinns  Reni, Bavarie, Karinthie Dux, Tyrol et Goricie Comes, nec non
Aquilegienfis, Trydentinenfis et Brixinenfis Ececlefiarum Advocatus ete.; cujus finis vero fuit: Teftes
vero hujus’ funt: Nobilis Vir Ulricus Comes de Lyndow Awunculis nofter ot Capitaneus Gene-
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ralis dilectiffimns, Strennique: Viri Hermannus de Rederen, Willkelmus Bombrecht Pincerna
nofter, Dypoldus: Hele Marfchaleus! nofter et Otto de Helbe milites’ cum. eeteris plaribus fide
dignis. Datum in Civitate: noftra Havelberghe, fub Anno Domini MCEC. quinquagefimo primo, feria
quinta, Die Epiplianie Domini. Virtus quogue ejusdem litere: fuit, guod lufiri@ Princeps ac Dominus
Ludowicus Marchio Brandenburgenfis ante dictus- vendidit quinque- frafta redditinm, in Villa
Lome da Pachta et Cenfi annuatim proveniencinm, et tria frufta. per Bordeken, Civem in Kyritz,
comparandorum, ad- Capelle foris Civilatem Kyritz ftrocte fundationem, et eadem octo: frufta reddi-

tunm ad predictam Capellam-appropriavit.  Nos igitur ‘hujus  falutiferi- operis Participes effe ciipientes

et juftis ac devotis predicti Bordeck, Civisin Kyritz, predicte Capelle fundatoris, et aliornm, guornm
intereft petitionibus inclinati, antedictam fundationem et propriétatis Ovio: frufiorum reddituum. donacio~
nem Aueforitate noftra Ordinaria approbamus, auctorizamus et in Nomine Domini in Dijs feriptis con-
firmamnus. In. enjis vei tefiimonium figillum noftrum prefentibus eft appenfum: Datum il Civitate
Kyritz, fiubanno Domini Millefimo. Tricentefimo quinquageiimo. fecundo, in Octavo Die Beati Laurentij
Martyris Gloriof:

Bedmann, Befdre 8. Chnnn Braud. V, II, IV, 167

-

LXXVIIL Bifdhof Bordiard von Havelberg Defiellt einew Geifilichen 3u Yem St Jobannis
Nltar in der Plarclicde ju Perleberg, im JFahre 1353,

Borchardus, dei gracia hawelbergenfis ecclefie epifcopus, Difereto viro Domino
Thyderico putlelt, capellano in perleberg, falutem in domino. Dominum Manricium pre-
fentium latorem, cui acceffum altaris fancti Johannes evangelifte in"ecclefia fanctt Jacobi apud uos in
perleberg ad prefentacionem magifirorum Gulde pannifeidaram. ibidem contulimys, vobis transimitti-
mus, et mandamus, quatinns ad poffeffionem dicti. altaris opuivmque fructuum et reddituum- ipfivs’ vico
noftra inducatis eundem, facientes fibi de fuis redditibus fuo et debito- tempore integre refponderi.
Datum anno domini Me CCC® Le tercio, feria quinta poft Barnabe apoftoli, noftro fub figillo,